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TIL STEDE: 

Faste representanter: Jostein Gundersen, førsteamanuensis og Visedekan for forskning, KMD  
Anne-Helen Mydland, professor og forskningsleder (kunst), Einar Røttingen, professor og 
forskningsleder (musikk), Viggo Krüger, førsteamanuensis og leder for GAMUT (musikkterapi), 
Johann Sagan, førsteamanuensis og forskningsleder (design), Frode Aass Kristiansen, stipendiat 
(musikkterapi), Marte Teigen, stipendiat (design)  

 
Fra administrasjonen: Thomas De Ridder, forskningskoordinator og UFF-sekretær, Anne-Len 
Thoresen, forskningsrådgiver, Karen-Sofie Schjøtt Olsaker, ph.d.-koordinator. 
 

 
 

I. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sakslisten ble godkjent.  

 

II. Godkjenning av møteprotokoll fra 7.11.2022 

Møteprotokoll fra 7.11.2022 ble godkjent. 
 

III. UFF-saker  
 

S47/22 Revisjon av rutinebeskrivelse for midtveisevaluering for ph.d.-programmet i 
kunstnerisk utviklingsarbeid (oppfølging sak 43/22) 

Vedtak: UFF ber ph.d.-koordinator og visedekan for forskning om å ferdigstille forslag til ny 
rutine for midtveis-evaluering med de innspill til endringer som kom frem i møtet. Forslaget 
legges frem for fakultetsledelsen. 
 

S48/22 Oppnevning av komité til programevaluering ph.d.-program i kunstnerisk 
utviklingsarbeid 

Vedtak: UFF ber visedekan undersøke mulige komitesammensetninger med utgangspunkt i 
UFFs forslag til fagpersoner. 
 
 

 



UNIVERSITETET I BERGEN 

Fakultet for kunst, musikk og design  

S49/22 Fremdriftsrapporter ph.d.-program 

Vedtak: UFF ber visedekan, ph.d.-koordinator og forskningsledere om å jobbe for å få inn 
rapporter fra kandidater i sluttfasen samt fortsette å oppfordre kandidater og veiledere til å føre 
logg over veiledning. 
 

S50/22 Kandidat- og alumniundersøkelsen 

Vedtak: Ph.d.-koordinator og visedekan for forskning sammenstiller UFF sine innspill til 
endringer i skjemaene og oversender FIA innen tilbakemeldingsfrisen 23.01.2022. 
 

S51/22 Åpen forskning og åpne forskningsdata 

Vedtak: UFF-medlemmene bes gjøre seg kjent med retningslinjene for åpen vitenskap ved UiB og 
Norges forskningsråd, og eksisterende systemer for datalagring samt opplæringstilbud ved 
Universitetsbiblioteket.  
 

S52/22 Opplæringstiltak innenfor forskningsetikk for vitenskapelig ansatte 

Vedtak: UFF ber visedekan utarbeide forslag til innhold og gjennomføring av etikkopplæring 
med de innspillene som er kommet i UFF-møtet. 
 
 
 

IV. Orienteringssaker 
 
1. Dialogmøte med viserektor om ph.d.-programmet 2. desember 
2. Orientering om UiB sitt forskningsutvalg 7. desember, og saker derfra  

https://www.uib.no/fia/73955/forskningsutvalget 
3. Oversikt over oppmøte til veilederseminarene på KMD  
4. Orientering om disputaser ved KMD i desember 22 - jan 23: Juliane Zelwies, Åsmund 

Espeland, Erik Friis Reitan og Tora Gaden 
5. Orientering om offentlige presentasjoner og søknader om sluttbedømmelse. 
6. Søknader til PKU-programmet og Nordforsk 
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